[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Краснотуранск
21.04.2023

№ 239-п

О проведении благотворительного концерта «Сильный народ – сильная Россия»

В связи с проведением Всероссийской акции «Весенняя неделя добра» и поддержки участников специальной военной операции на Украине,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МБУК «Краснотураский РДК» провести благотворительный концерт «Сильный народ – сильная Россия».

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению благотворительного концерта, согласно приложению к данному постановлению.
          3. Денежные средства, полученные от продажи билетов на благотворительном концерте, перечислить в фонд поддержки участников специальной военной операции на Украине.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, молодежи и спорта администрации района А.А. Ломанову.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснотуранского района в сети Интернет.
И.о.главы района                                                                              Е.Г. Вакенгут
Приложение к постановлению
администрации района
от 21.04.2023  № 239-п
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению благотворительного концерта «Сильный народ – сильная Россия»
- Вакенгут Е.Г.  – зам.главы района по обеспечению жизнедеятельности района, председатель оргкомитета;
- Кондрашина Д.А. – заместитель главы района по общественно-политической работе.

Члены оргкомитета:

- Тарасова О.Н. – и.о.заместителя главы района по социальным вопросам - начальник отдела образования администрации района;
- Ломанова А.А. – начальник отдела культуры, молодежи и спорта администрации района;

- Конопелько Д.С. – главный специалист отдела культуры, молодежи и спорта;
- Фоменко Н.А. – исполнительный секретарь партии «Единая Россия» в Краснотуранском районе.